
UCHWAŁA NR IX.99.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2019 r., poz. 506)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości  oznaczonej w rejestrze 

gruntów numerem 42/2 o powierzchni 0,0334 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 2A0C6309-A85D-4618-8CE1-460BD5121801. Podpisany Strona 1


		2019-06-07T13:58:43+0200
	Grzegorz Hejno




